

IMSP Institutul de Cardiologie

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Restabilirea bazinului de acumulare a ape

Valoarea de deviz 276 747,78 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	104,9000	84,97	8 913,36
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	15,0000	84,97	1 274,55
3.	71290400101110	Asfaltator	h-om	3,9600	84,97	336,49
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,3000	84,97	535,32
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	16,0900	84,97	1 367,17
6.	7136080025000	Montator conducte	h-om	6,5880	84,97	559,78
7.	7212030022700	Sudor	h-om	7,2000	84,97	611,78
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	29,3706	84,97	2 495,61
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	155,7600	84,97	13 234,92
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0916	84,97	177,72
11.	9312040019600	Sapator	h-om	21,0000	84,97	1 784,37
		Total manopera				31 291,07

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	5,0760	2 450,00	12 436,20
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	3,3840	2 568,00	8 690,11
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	7,4750	420,00	3 139,50
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,2160	1 300,00	280,80
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	11,0000	380,00	4 180,00
6.	19-1-18-19	Vana din fonta cu flansa d-100mm	buc	5,0000	2 950,00	14 750,00
7.	19-1-18-20	Supapa fonta sens d-100mm cu flansa	buc	2,0000	3 140,00	6 280,00
8.	19-1-18-21	Filtru fonta d-100mm cu flansa	buc	2,0000	2 476,00	4 952,00
9.	19-1-18-23	Teu fonta 100x100 PN10	buc	1,0000	2 335,00	2 335,00
10.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,1350	5 500,00	742,50
11.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	196,5000	165,30	32 481,45
12.	24165373438291	Amestec "Penecrit"	kg	225,0000	152,12	34 227,00
13.	25132066215001	Banda de avertizare	m	38,8800	2,65	103,03
14.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	16,6448	8,96	149,14
15.	25212167100011	Teava polietilena PE 100 SDR17 PN10 d-100	m	36,1800	197,50	7 145,55
16.	2523156713811-15	Fiting polietilena - mufe PE 100 d-100mm	buc	6,0600	202,00	1 224,12
17.	2523156713811-15-1	Capat flansa PE100 SDR 17 d-100	buc	6,1800	163,00	1 007,34

18.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,9720	25,41	24,70
19.	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	0,0850	123,00	10,46
20.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,9400	29,50	27,73
21.	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	131,8400	14,52	1 914,32
22.	2875274428200	Flansa rotunda libera PE PN10 d-100	buc	16,4800	278,00	4 581,44
23.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,9080	12,50	23,85
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,8750	12,50	73,44
25.	4100126202818	Apa	m3	1,6500	12,50	20,62
Total materiale de construcții						140 800,30

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	6,9300	520,00	3 603,60
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,4650	180,00	623,70
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	1,0908	420,00	458,14
4.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	6,4800	385,00	2 494,80
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,4752	520,00	247,11
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,4752	520,00	247,11
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,4752	620,00	294,63
8.	2952260003526	Sapator de sant cu elinda de 40 - 60 CP	h-ut	8,9964	680,00	6 117,55
9.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,1844	170,00	1 731,35
10.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,7564	450,00	2 590,38
11.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	6,4800	250,00	1 620,00
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,6000	350,00	1 260,00
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,0908	350,00	381,78
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,0908	350,00	381,78
Total utilaje de construcții						22 051,93

Total	lei	230 623,15
Tva	20 %	46 124,63

Total deviz:

276 747,78

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)